

**COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9**

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 299837
FECHA: 24-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110			
	2	\$490	\$980
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.			
	2	\$250	\$500
FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS			
	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.690	\$3.380
CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PANOLENCI PROARTE 6 UNIDADE			
	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
	1	\$1.900	\$1.900
SET LAMINAS PARA TERMOLAMINAR 10 UN			
	2	\$3.900	\$7.800
ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS			
	1	\$690	\$690
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE			
	1	\$1.990	\$1.990
PUZZLE CON PIZARRA SURTIDO REVERSIB			
	1	\$2.900	\$2.900
BOLSAS TRANSPARENTES 13X18			
	1	\$890	\$890
CUENTO EL PEQUENO LOBITO			
	1	\$3.490	\$3.490
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO			
	1	\$5.900	\$5.900
LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU			
	1	\$990	\$990
LAPICES DE COLORES MEGA 12UN DOMS			
	1	\$3.990	\$3.990
LAPICES FILGO 12 COLORES			
	1	\$990	\$990
PLASTICINA 12 COL ADIX			
	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS			
	2	\$490	\$980
CINTA MASKING TAPE 48MMX20M			
	2	\$1.990	\$3.980
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO			
	1	\$690	\$690
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER			
	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO			
	1	\$690	\$690
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
	1	\$690	\$690
PINCEL 12 PLANO			
	3	\$1.290	\$3.870
PUNZON PLASTICO NILSA			
	1	\$990	\$990
TIJERA SELLOS SCHOLL			
	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN			
	4	\$990	\$3.960
COLA FRIA PROARTE 225GRS			
	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML VERDE			
	1	\$1.990	\$1.990
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX ROJO			
	1	\$1.990	\$1.990
OVILLO CANAMO NATURAL 50GR			
	1	\$1.290	\$1.290
FLAUTA CON ESTUCHE Y LIMPIADOR			
	1	\$1.900	\$1.900
SILICONA FULTONS 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
		NETO	\$ 60.625
		IVA 19%	\$ 11.515
		TOTAL	\$ 72.140

